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Med lagets största målskyttar skadade så var det en tuff uppgift som väntade
när Karlskrona gästade arenan under lördagen. Trots ny målvakt i kassen och
en återkommande Fabian Wallouch Lindholm så kunde man, med ett tidigt
rött kort och en stark bortamålvakt inte åka hem med segern.

Det var på förhand ingen lätt uppgift som väntade LIF Lindesberg i arenan. Tabellsexan
HIF Karlskrona har siktet att ta sig tillbaka till Handbollsligan, efter att åkt ner till sin
nuvarande position i Allsvenskan under säsongen 2018/2019.

Nyheter fanns i hemmalaget där man tidigare meddelat att man har lånat in målvakten
Simon Ongeri från elitlaget Aranäs. Den nya målvakten agerade andrahandare i målet
efter ordinarie Robert Mjörnander, men fick trots detta fin speltid i den andra halvleken.



Fler positiva nyheter i truppen kom inför lördagens match, där man åter fick se Fabian
Wallouch Lindholm tillbaka på planen efter skada.

Trots nyheter i truppen så blev det ett tufft spel för LIF. Efter en småseg inledning från
båda lagen, kunde hemmalaget ta för sig av ledningen men fick samtidigt med sig flera
missade skott i de inledande anfallen som var behövande för att sätta tidig press på
gästande Karlskrona.
Ett tidigt rött kort på Joel Karlström i matchens trettonde minut förbättrade knappast
situationen.

LIF gjorde det bästa av situationen och trots ett stort poängtapp i den andra halvleken,
kom man starkt tillbaka och höll trepoängsunderläget när matchtiden väl gick ut.

Thomas Einarsson fick däremot chansen på planen och visade upp utveckling i sitt spel.
Kantspelaren blev 75%-ig i den första halvleken där han på sina fyra skott på mål,
lyckades att spela in tre triumfer efter snygga inspel från Joakim Bååk som även han
visade fin klass på sitt spel. Einarsson belönades senare med titeln ”Matchens Lirare”.

– Det är klart att det är kul att få ta emot ett sådant pris, samtidigt hade det såklart
varit roligare om det hade varit under andra omständigheter. Jag hade nog hellre tagit
en vinst än ”Matchens Lirare”, men man får såklart vara glad för det lilla, berättar
Thomas om sin första ”Matchens Lirare”-titel.

Matchreferat: ”Sju minuter gick innan LIF spelade in sitt femte mål”
Det blev en blandad inledning för LIF Lindesberg. Med ett starkt spel genom duon
Fatlum Ahmeti och Joakim Bååk kunde hemmalaget snabbt spela in två mål, samtidigt
inledde Karlskrona matchen mållöst med en spelare mindre på planen under de första
två minuterna.

LIF hade tidigt kontroll på matchen men fick i ett tidigt skede ett problem med skotten
där man missade bortamålet med minst tre bollar. Karlskrona kunde därefter återhämta
sig efter en seg inledning, efter en varning på hemmalagets Joakim Bååk lyckades de
även att kvittera ställningen till 3-3.

Med sitt fjärde mål i nätet stötte LIF på stora problem i sitt spel. Karlskrona bjöd på allt
annat än ett mjukt försvar där även lagets målvakt lyckades att rädda de bollar som
inte sköts utanför stolparna, även lagets framåtspel visade sig starkt vilket gav
bortalaget tre raka mål och en ledning med 4-7.

Sju minuter gick innan LIF kunde spela in sitt femte mål där man en och en halv minut
senare fick nya problem. Joel Karlström var på fel ställe vid fel tidpunkt, vilket
resulterade i en smäll i ansiktet på en motståndarspelare som direkt gav Karlström ett



rött kort.

Hemmalaget försökte spela sig tillbaka där man via Axel Magnusson, Fatlum Ahmeti och
tre mål på kanten från Thomas Einarsson minskade det stora poänggapet till 10-11.
Bortalaget märkte av skillnaden och tog direkt time-out.
Fyra minuter återstod av halvleken där Karlskrona höll upp sitt starka spel och kunde
avsluta med två raka mål.

– Jag tycker att vi står rätt bra i första halvlek, vi låter dem skjuta i de lägena vi vill där
Robert tar flera fina räddningar. Vi är bra i början, vi hänger med som vi ska, säjer
Thomas Einarsson om matchens första halvlek.
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Med den andra halvleken igång tog det trettio sekunder innan bortalaget kunde utöka
målskörden via ett straffmål. Efter ett målbyte mellan lagen som sedan bröts av ett nytt
straffkast från bortalaget som sattes.

Karlskrona fortsatte att öka målsiffrorna och såg ut att ha segern säkrad med tio
minuter kvar. LIF hade inte gett upp och trots 18-24 med sju och en halv minut kvar av
matchtid kom en time-out i ett försök att minska ett stort poänggap.

Man kom tillbaka starkt genom ett straffmål från Axel Magnusson men även från Fatlum
Ahmeti och Algot Hane som lade tillbaka underläget till tre mål, något som även
avslutade matchen.

https://lindenytt.com/app/uploads/2021/01/Karlskrona2-1.jpg


– Deras målvakt gör det bra och tar flera bollar samtidigt som deras utespelare också
gör det bra med välgjorda lägen, medan vi skjuter lite för tidiga avslut och det är nog
det som skiljer oss idag. Vi fick med oss för många tekniska fel medan deras målvakt
tog för mycket, säjer Thomas Einarsson.

Resultat LIF Lindesberg-HIF Karlskrona
Slutresultat: 23-26 (10-13)
Matchvärd: TAB (Tommy Allström Byggproduktion AB)

Målgörare: Fatlum Ahmeti (7), Algot Hane (3), Axel Magnusson (3), Thomas Einarsson
(3), Joakim Bååk (3), Daniel Björk (2), Joel Karlström (1), Fabian Wallouch Lindholm (1)

Matchens Lirare: Thomas Einarsson

Läget i tabellen: Med varje förlust blir varje uppkommande match viktigare för LIF
Lindesberg. Förlusten mot Karlskrona placerar LIF som 11:a i tabellen vilket är en av de
två platserna för ett negativt kval, medan placeringen under LIF är en automatisk
nedflyttning till Division 1.
Rimbo innehar placeringen ovanför det negativa strecket och har bara en poäng mer än
LIF medan steget ner ligger på målskillnad.
Vill man nå ett positivt kval behövs i skrivandes stund minst nio poäng.

Nästa match: Söndag 24:e januari vs Anderstorp i Lindesberg Arena med matchstart kl.
17.00
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